
 

SUZUE CORPORATION 
TOKYO TERMINAL 
輸入：TEL 03 (3529) 3602 FAX 03 (3529) 4223 
輸出：TEL 03 (3529) 3603 FAX 03 (3529) 3610 

令和 4 年 6 月吉日 

お客様各位 

鈴江コーポレーション株式会社 

東京ターミナル事業所 輸入課 

 

【輸入】【輸入】【輸入】【輸入】 税関Ｘ線検査税関Ｘ線検査税関Ｘ線検査税関Ｘ線検査 受付手順のご案内受付手順のご案内受付手順のご案内受付手順のご案内 
    

向夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当ＣＹでの税関Ｘ線検査の受付手順については、検査が指定されるごとに
お問い合わせをいただいております。 
 
この度、お客様の利便性向上の為、税関Ｘ線検査 受付手順をまとめました。 
通関業者様用・運転手様用と用意しましたので、必要に応じてご活用いただき、
スムーズなゲート受付を通して、安全作業に繋げたいと考えております。 
 
本手順は、輸入を想定しており、輸出ではありません。本手順は、輸入を想定しており、輸出ではありません。本手順は、輸入を想定しており、輸出ではありません。本手順は、輸入を想定しており、輸出ではありません。    
別途、弊社別途、弊社別途、弊社別途、弊社    輸出課までお問い合わせください。輸出課までお問い合わせください。輸出課までお問い合わせください。輸出課までお問い合わせください。    
 
今一度、ご参照いただき、ご活用いただければ幸いです 
 
 
 
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
お問い合わせ先： 

鈴江コーポレーション株式会社 東京ターミナル事業所 
輸入課 TEL 03-3529-3602 FAX  03-3529-4223 
輸出課 TEL 03-3529-3603 FAX  03-3529-3610 
 


